
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 03 października 2024 r.  

 

 

w sprawie przyznania jednorazowych stypendiów pn.  „Nagroda Starosty Kartuskiego” 

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę 

 na terenie powiatu kartuskiego, bez względu na miejsce zamieszkania 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr LIII/488/2023 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego, 

bez względu na miejsce zamieszkania oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3722) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. Przyznaje się 100 jednorazowych stypendiów pn. „Nagroda Starosty Kartuskiego”  

dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie powiatu kartuskiego w wysokości  

1 500,00 złotych brutto dla osoby.  

   § 2. Lista beneficjentów Nagrody Starosty Kartuskiego, o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Kartuskiego.  

 

   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

   

 STAROSTA 

                                                                                                            /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


